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Det kongelige kulturdepartement

Deres ref:  saksnr. 21/3571 Dato: 11. november 2021

Hoyringsuttalelse frå Seljord Frivilligsentral  — forskrift for tilskot til frivilligsentraler

Fram til  2017  var tilskotet til frivilligsentralar kanalisert direkte til sentralane. Dette var ein

enkel og lite byråkratisk modell.

Ein ser ingen grunn til at tilskotet skal innom kommunen som oyremcrka til frivilligsentral.

Det er modell  l  som er den absolutt beste modellen for oss.

Det er viktig at sentralen er eit supplement til kommunale tjenester. ikkje erstatning for

Dagleg leiar i 100  %  stilling

Eit operatin styre. gjerne med representant frå kommunen med
Vi onsker at tilskotet utbetales direkte til frivilligsentralane. Sentralane søker og

rapporterer sjøl til KUD. forankra gjennom ei samarbeidsavtale med kommunen.
Vi onsker at tilskuddet blir likt fordelt pr sentral. basert på lOO% stilling som daglig

leiar. slik ordningen var tidligare.

Det er viktig med ei samarbeidsavtale med kommunen for å fastslå rammene for korleis

kommunen og frivilligsentralen skal forhalde seg til kvarandre. Med god dialog og

tydelig avtale utviklas god samhandling og trygge økonomiske rammer, og forståing for i

kvarandres ansvarsområde og forventningar. Samarbeidsavtala er også ein naturlig stad ?

å forankre frivilligsentralens posisjon i kommunens lokale frivillighetspolitikk.

At det ikkje må være for mykje krav og styring. Frihet og tilpassningsmogleghet lokalt er

viktig

Det å disponere eigne, egna lokale for å kunne fungere som en sosial møteplass har

kanskje vore det viktigaste for sentralens suksess.

Det gjev ei ekstra inntekt til drift av sentralen å kunne leige ut til lag og organisasjonar.

Dersom det skulle bli pålegg om å låne ut lokala gratis vil me ikkje ha anledning til å vera

i desse lokala. Me har ei stor husleige i gode, store lokale som frivillige sist år bruka

2000  arbeidstimar på å renovere. Det vil falle på sin eigen urimlegheit om andre bare

skulle kunne bruke desse utan kostnad
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0 At  kommunen  forpliktar seg til å betale ein  viss  andel for  å  få  utløst  eit statlig tilskot

som gir kommunen fleire årsverk tilbake i frivillighet, auka livsglede, folkehelse, og eit

betre lokalmiljø, burde vere overkommelig.  40/60  er ein velkjent fordelingsnøkkel i flere

andre tilskotsordninger. Nøkkelen var ein suksessfaktor i sentralenes 25 første leveår.

0 For Seljord Frivilligsentral er det heilt avgjerande at økonomien tryggas via statstilskotet

og kommunalt tilskot.
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